30 15. quare cum, ut in vestitu <a>edificiis, sic in supellectile cibo 20 ceterisque omnibus quae usus <causa> ad vitam sunt assumpta dominetur inaequabilitas, in sermone quoque, qui est usus causa constitutus, ea non repudianda.

31 16. quod si quis duplicem putat esse summam, ad quas metas 25 naturae sit perveniendum in usu, utilitatis et elegantiae, quod non solum vestiti esse volumus ut vitemus frigus, sed etiam ut videamur vestiti esse honeste, non domum habere ut simus in tecto et tuto solum, quo[d] necessitas contruserit, sed etiam ubi voluptas retineri possit, non solum vasa ad victum habilia, sed etiam figura bella atque

3 Cf. *Plin. in GL. I 132, 17* (Herculi pro Herculis . . . dici coeptum est = *Beck p. 5*); *Quint. I 5, 63* || 11 sq. Cf. *Sext. Emp. adv. mathem. I § 193 sqq.* (ἐπι πάντων γε μὴν σχεδὸν τῶν χρησιμευόντων τῷ βίῳ μέτρον ἐστὶ ἰκανόν τὸ μὴ παραποδίζεσθαι πρὸς τὰς χρείας) || 13 Cf. *IX 48*

1 & cito: *corr Ald* | v. ad 131, 25 | apta || 5 ñneglegendū. Sunt qđ | & breui & apta. || 6 quod Ius: *corr Mue post al.* || 7 consecutus, u *alt. e corr* || 8 otiosi || 9 add *Vertr* || 11 ðccidit: *corr Ald* || 12 ñ: con<venit> *A. Sp.*; an: idon<eum> (v. 133, 2 et test.) vel bonum? || 13 e add *Laet* | muliebri. Stola: *corr Cuperus* || 14 sq. seq² | nichil omin; Inedificiis. qđ (quom *Mue duce Sp.*) | add *Sp.* || 15 sq. ΠΕΡΗΧΤΗΛΟΝ: *corr Vict* | ·qđ: *secl Mue* || 17 sequam². || 20 & in: *corr Steph* | ·edificiis. || 21 sq. *suppl Sp.* (usu *Rhol*) | dñet² || 24 metas || 28 qđ: *corr quidam apud Aug* | retinere *Mue*

ab artifice * * * *, quod aliud homini, aliud humanitati satis est; quodvis sitiendi homini poculum idoneum, humanitati <ni>si bellum parum; sed cum discessum e<s>t ab utilitate ad voluptatem, tamen in eo ex dissimilitudine plus voluptatis quam ex similitudine s<a>epe 5 capitur: quo nomine et gemina conclavia dissimiliter poliunt et lectos 32 non omnis paris magnitudine ac figura faciunt. quod <si> esse[n]t analogia petenda supellectili, omnis lectos haberemus domi ad unam formam et aut cum fulcro aut sine eo, nec cum ad tricliniarem gradum, non item ad cubicularem; neque potius delectaremur supellectile 10 distincta quae esset ex ebore * * * * rebus disparibus figuris quam grabattis, qui ἀνὰ λόγον ad similem formam plerumque eadem materia fiunt. quare aut negandum nobis disparia esse iucunda aut, quoniam necesse est confiteri, dicendum verborum dissimilitudine<m>, quae sit in consuetudine[m], non esse vitandam.

17. quod si analogia sequenda est nobis, aut ea observanda est 33 quae est in consuetudine aut quae non est. si ea quae est sequenda est, praeceptis ni[c]hil opus est, quod, cum consuetudinem sequemur, ea nos sequetur; si quae non est in consuetudine, qu<a>eremus: ut quisque duo verba in quattuor formis finxeri[n]t similiter, quamvis 20 haec nolemus, tamen erunt sequenda, ut †Iuppiti, Marspitrem. quas si quis servet analogias, pro insano sit reprehendendus. non ergo ea est sequenda.

18. quod si oportet id es<se>, ut a similibus similiter omnia 34 declinentur verba, sequitur, ut ab dissimilibus dissimilia debeant fingi,

13 Cf. IX 47 || 17 Cf. Ptolem. Pindar. ap. Sext. Emp. adv. math. I § 202; Steintal II² 137 sq.; Reitzenstein p. 48 adn. || 20 Cf. VIII 49. IX 75. 77. X 65; Quint. I 6, 25 (quaedam a primis statim positionibus tota mutantur, ut Iuppiter); Gell. V 12, 5; Varro (sat. Menipp. 582) apud Tertull. apol. 14, ad nat. I 10 (Ioves sive Iuppiteres [iupitres codd. plerique] dicendum est); GL. I 309, 16. 22; II 229, 8; IV 8, 9. 17, 7. 490, 5; V 45, 23. 172, 21. 186, 12. 187, 9; VI 473, 1; Isid. I 7, 33; adde Sext. Emp. adv. math. I § 195 (τὸ μὲν γὰρ τῆς ὀρθῆς πτώσεως ὁ Ζεὺς ὀρθῆς τὰς πλεονεξίας προφέρεσθαι Ζηνὸς Ζηνὶ Ζῆνα . . . σαφεῖς . . . τὸ δὲ ἀπὸ τῆς Ζεὸς ὀρθῆς Ζεὺς λέγειν καὶ Ζεῦ καὶ Ζέα . . . οὐ μόνον ἀσαφεῖς ἀλλὰ καὶ γέλωτος, ἔτι δὲ προσκοπῆς ἄξιον εἶναι δοκεῖ)

1 artifice. qđ c. lac. 4 fere litt. (cf. v. 10); <facta> Sp.; an: <pretiose caelata>? || 2 Quoduis (o ex d et d ex i inter scribendum) sitiendi poculum homini | add Ald || 3 & ab || 5 pollut: corr Koeler || 6 omis | eent: suppl et del Laet || 7 sqq. omis | verba haberem . . . triclini supra arē . . . distincta quae ab eadem m. in primo pag. v. postea add ut vid: unde etiam 41 v. sunt in hac pag., scilicet ex dispartito scribendi negotio (v. s.) || 10 ebore reb; c. lac. 4 fere litt.: cf. v. 1; <testudine aliis> ex IX 47 Sp., aliis c. Laeto || 11 grabatis v | analogon: corr Mue (cf. X 2) || 14 Inconsuetudinē || 18 querem; || 19 finxerunt: corr Vertr || 20 nolem; : nolimus Sp. | iuppitj mars pitrē. | Iuppit<r>i Sp., de <Iuppiter Marspiter> Iuppit<r>i Marspiti cogitans; an: Iuppit<r> Marspiter Iuppitrem > Marspitrem? || 23 id ē: corr Canal duce Mue (ita esse) || 24 ab his similib;

quod non fit: nam et <ab> similibus alia fiunt similia, alia dissimilia, et ab dissimilibus partim similia partim dissimilia. ab similibus similia, ut a bono et malo bonum malum; ab similibus dissimilia, ut ab lupus lepus lupo lepori. contra[ria] ab dissimilibus dissimilia, ut Priamus Paris, Priamo Pari; ab dissimilibus similia, ut Iup<p>iter 5
 35 ovis, Iovi ovi. eo iam magis † analogias dissimilia finguntur, sed etiam ab [h]isdem vocabulis dissimilia neque a dissimilibus similia, sed etiam eadem. ab [h]isdem vocabulis dissimilia fingi apparet, quod, cum duae sint Albae, ab una dicuntur Albani, ab altera Albenses; cum trinae fuerint Athenae, ab una dicti Athenae<i>, ab altera Athe- 10
 36 naiis, a tertia Athen<a>eopolitae. sic ex diversis verbis multa facta in declinando inveniuntur eadem, ut cum dico ab Saturni Lua Luam, et ab solvendo [ab]luo [ab]luam. omnia fere nostra <n>omina [li]virilia et muliebria multitudinis cum recto casu fiunt dissimilia, ea<de>m <in> dand<i>: dissimilia, ut mares Terentiei, feminae Terentia<e>, eadem in 15
 dandi, vireis Terentieis et mulieribus Terentieis. dissimile Plautus et Plautius et co<m>mune, ut huius Plauti et Marci.

3 sq. Cf. *Sext. Emp. adv. gramm. I 237* (τὰ κατὰ τὰς ὁρθὰς πώσεις ἀνάλογα ὄντα καὶ ὁμοια τὰῦτα κατὰ τὰς πλεονίους ὀνομοίως τε καὶ οὐκ ἀναλόγως σχηματίζεται, οἷον Ἄρης Χάρης χάρις Ἄρεως Χάρητος χάριτος); *Quint. I 6, 12* (cum deprehensum est lepus et lupus similia positione quantum casibus numericis dissentiant); *GL. I 135, 10; IV 435, 21; V 48, 4. 198, 20; Isid. I 28, 2 || 9 Cf. § 56. 80. X 44; Quint. I 6, 15* (quid . . . quod tota positionis eiusdem in diversos flexus exeunt? cum Alba faciat Albanos et Albenses); *GL. I 106, 1* (Albani dicuntur ab Alba, Albenses autem ab Alba Fucente. cuius rei causam Varro ait esse, quod analogia in naturalibus nominibus tantum servatur, in voluntariis vero negligitur e. q. s.); *V 144, 19* (ait sic Caesar in libris analogiae 'duae sunt Albae, alia ista quam novimus in † Aricia [Marsia Keil] et alia hic in Italia. volentes Romani discretionem facere, istos Albanos dixerunt, illos Albenses . . . Plinius Secundus negat et ait sic 'indifferenter haec inveniuntur' e. q. s.) [*sed cf. N. H. III 106: Albensium Alba ad Fucinum lacum*]; *Appian. Hannib. 39* (ἐς τὴν Ἀλβανῶν σύγκρισιν Ἀλβησίας ἀπτοῦς καλοῦσιν) || 10 *Cf. vit. Arati p. 77 Maass* (Ἀθηνήται) || 12 *Cf. Gell. XIII 23, 2* (Luam Saturni); *Serv. Dan. in Aen. III 139* (tam Saturno quam Lu[n]iae); *ad VI 11 || 17 Cf. Varro de comoediis Plautinis I apud Gell. III 3, 10* (Plautium fuisse quempiam poetam comoediarum. quoniam fabulae <cae> Plauti inscriptae forent acceptas esse quasi Plautinas, cum essent . . . a Plautio Plautinae); *adde Plin. N. H. XXXV 115, ubi Plautius Marcus se nominat in epigr.*

1 .Nā & similib;: corr Sp. (<a> v) | inter fiunt et similia litt. fi et scr. et del. m. 1 || 3 a bono & malo. bonū malū. || 4 ētraria. || 5 Iupit̄ || 6 .Iobi. | ἀναλογικῶς Laet, post quam vocem lac sign Mue (<non solum a similibus>) || 7 del Laet || 8 eadē ab hisdē || 9 aluē || 10 sq. una ex uua | athene;: corr Laet; an: Athenae<oe>? | athena iis. (unde Athenaeis Mue) | atheneopolitē. || 12 lua ex lui || 13 & ab soluendo. abluo abluā. | deleuimus duce Suerdsioeo (alterum c. Aug) | omīa | .omia: corr Sp. | liberalia: corr Scal || 14 sq. multitudinis, l ex t inter scribendum | eū dant: corr Sp. duce Laet (cum dandi) et Mue (c. d. <eadem>) | femina ē terentia: corr Laet | eadē || 16 uireis (sic: e ex j et i ex s inter scribendum; uiris in marg)

19. denique si est analogia, quod in multis verbis e(s)t simili- 37
tudo verborum, sequitur, quod in pluribus est dissimilitudo, ut non
sit in sermone sequenda analogia.

20. postremo, si est in oratione, aut in omnibus eius partibus 38
est aut in aliqua [esse parum et]: in omnibus non est, in aliqua
esse parum est, ut album esse <A>ethiopa[m] non satis est quod ha-
bet candidos dentes: non est ergo analogia.

21. cum ab similibus verbis quae declinantur similia fore polli- 39
ceantur qui analogias esse dicunt, et cum simile [lae]tum denique
dicant esse verbo verbum, ex eodem si[t] genere eadem figura transi- 40
tum de cassu in cassum similiter ostendi possit, qui haec dicunt
utrumque ignorant, et in quo loco similitudo debeat esse, et quem-
admodum spectari soleat, simile sit necne. quae cum ignorant, sequi-
tur ut, cum analogiam dicere non possint, sequi <non> debeamus.
15 qu(a)ero enim, verbum utrum dicant vocem quae ex syllabis est ficta, 40
eam quam audimus, an quod ea significat, quam intellegimus, an
utrumque. si vox voci esse debet similis, ni[c]hil refert, quod signi-
ficat mas an femina sit, et utrum nomen an vocabulum sit, quod illi
interesse dicunt. sin illud quod significatur debet esse simile, Diona 41
20 et Theona quos dicunt esse p(a)ene ipsi geminos, inveniuntur esse
dissimiles, si alter erit puer, alter senex, aut unus albus et alter
<A>ethiops, item aliqua re alia dissimile(s). sin ex [ex] utraque parte
debet verbum esse simile, non cito inveniatur qui(n) in altera utra
re claudicet, nec Perpenna et Alf[a]en(a) erit simile, quod alterum
25 nomen virum, alterum mulierem significat. quare quoniam ubi simili-
tudo esse debeat nequeunt ostendere, impudentes sunt qui dicunt esse
analogias.

22. alterum illud quod dixi, quemadmodum simile [ex]<s>pectari 42

4 sqq. Cf. *Sext. Emp. adv. mathem. I § 221 sqq.* (§ 224: ἄλλὰ πάντα μὲν οὐκ ἐπιηλυθῶσαν· ἄπειρα γὰρ ἔστι . . . εἰ δὲ τινα, πόθεν ὅτι πᾶν ὄνομα τοιοῦτόν ἐστιν; οὐ γὰρ ὅτι τίσι συμβέβηκεν ὀνόμασι τοῦτο καὶ πᾶσι) || 19 sqq. Cf. § 41. IX 42; cf. *Δίων Θεῶν in exemplis coniunctos ut apud alios ita apud Apoll. de constr. IV p. 316, 16 sq. Bk.* (praeter eos locos innumeros ubi alterum nomen exstat) || 22 Haec *Chrysippum redolent: cf. Wilmanns p. 7 et Uhlig Dion. Thr. p. LXXXVI | Cf. IX 42; Iuv. II 23* (derideat Aethiopem albus); *Apoll. de constr. I p. 31, 10. 17 Uhl.* ([Τρόφων] μέλας ἢ λευκός) || 24 sq. Cf. § 81. IX 41. X 27; *Quint. I 4, 24* (quae femina positione mares . . . significant, qualia sunt Murena). 5, 54

4 aut *suprascr. super & et & lineola del* || 5 at in o. *Canal, ubi etiam et seclu-
simus* || 6 *del Mue (p. 304)* || 7 sq. *analogia cū* || 9 *simili letū* || 10 sq. *dicantes se:
corr Sp. | del Sp. | transitū. De cassu Incassū* || 14 an: <de> *analogia[m] dicere
(cf. 136, 8) vel analogiam efficere? | suppl Vertr* || 18 ille: *corr Laet* || 20 & theona-
(non et atheona) || 22 ex | ex || 23 q: *corr ed Ven* || 24 *add Laet* || 26 *imprudentes v
(cf. IX 43)* || 28 *del Viet*

oporteret, ignorare apparet ex eorum praecepto, quod dicunt, cum transierit e nominandi casibus in eos quos appellant vocandi, tum denique posse dici rectos esse similis aut dissimilis: esset enim ut si quis, Menaechmos geminos cum videat, dicat non posse iudicare similesne sint, nisi qui ex his sint nati considerarit num discrepent inter se. 5

43 ni[c]hil, inquam, quo magis minusve sit simile quod conferas cum altero, ad iudicandum extrinsecus oportet sumi. quare cum ignor[ar]ent, quemadmodum similitudo debeat sumi, de analogia dicere non possunt. haec apertius dixissem, nisi brevius eo nunc malletm, quod infra (X 3sq. 10sq.) sunt planius usurpanda. quare quod ad universam 10 naturam verborum attinet, haec attigisse modo satis est.

44 23. quod ad partis singulas orationis, deinceps dicam. quoniam quoniam sunt divisiones plures, nunc ponam potissimum eam qua dividitur oratio secundum naturam in quattuor partis: in eam quae habet casus et quae habet <tempora et quae habet> neutrum et in 15 qua est utrumque. has vocant quidam appellandi, dicendi, adminiculandi, iungendi. appellandi dicitur ut homo et Nestor, dicendi ut scribo

45 et lego, iungendi ut que, adminiculandi ut docte et commode. appellandi partes sunt quattuor, e quis dicta a quibusdam provocabula qu<a>e sunt ut quis, qu<a>e; <vocabula> ut scutum, [ut] gladium; 20 nomina ut Romulus, Remus; pronomina ut hic, h<a>ec. duo media dicuntur nominatus; prima et extrema articuli. primum genus est infinitum, secundum ut infinitum, tertium ut effinitum, quartum finitum.

46 haec singulatim triplicia esse debent quod sexum, multitudinem, casum: sexum, utrum virile an muliebre an neutrum sit, ut doctus docta 25 doctum; multitudinem, unum an plura significet, ut hic, hi, h<a>ec;

1 Cf. IX 43 || 15 Cf. VI 36. X 17. IX 31. frg. 96 W. || 16 sq. Cf. Quint. I 4, 18 sqq.; GL. II 551, 18 (ex Ammonio ad Arist. de interpr. p. 11, 1sq. B.: quibusdam philosophis placuit nomen et verbum solas esse partis orationis, cetera vero adminicula vel iuncturas earum e. q. s.); IV 428, 7; V 10, 6 || 17 sq. Cf. Quint. I 5, 2 (una pars orationis 'lego scribo?'); Apoll. de constr. II p. 42, 2 Uhl. (ὡς ἄν-θροπος Πλάτων) || 20 Cf. Diog. Laert. VII 57 sq.; Apoll. de pron. 48 (v. Schoemann 'Redeth.' 79; Wilmanns 11) || 22 Cf. frg. 99 W.

1 ⁿ ignorare | verba praecepto . . . considerarit. Nunc (cf. v. 5) tribus v. paulo arctioribus ineunte pag. scripta sunt, unde etiam in hac sunt v. 41 || 4 Me hec mos || 5 q ante nisi q lineola del | considerarit. Nunc discrepat: corr Aug || 6 simile. Qd̄ | cū s. scr. || 7 iudicandū. | sumi. (cf. 142, 20) | del Rhöl; an: ignora[re]nt? cf. 135, 13 || 13 .Jā. : corr Lachm || 14 secda. Ut naturam: corr Lachm | Iniā. || 16 qd̄: corr Laet || 17 ante iungendi (I ex i) lineolis del dicend(i) | iungendi adminiculandi trai Mue || 18 .utq;. : ut <et et> que Mue; an: ut que <et ve>? || 20 qsq;. : corr Aug | suppl Laet | secl Bent; an: et? || 21 hec, h ex e incohata ut vid (certe non ex n) || 22 nomina tus || 23 tertium ut finitum Aug || 24 qd̄: quo<a>d v, quod <ad> Sp. || 26 haec, <hae> Mue

casum, utrum recto sit, ut Marcus, an obliquo, ut Marco, an com⟨m⟩uni, ut Iovis.

24. his di⟨s⟩cretis partibus singulas perspice, quo facilius nusquam esse analogias quas sequi debeamus videas. nempe esse oportebat vocis formas ternas, ut in hoc humanus humana humanum, sed habent quaedam binas, ut cervus cerva, quaedam singulas, ut aper, et sic multa. non ergo est in huiusmodi generibus analogia.

25. et in multitudine ut unum significat pater, plures patres, sic omnia debuerunt esse bina. sed et singularia solum sunt multa, ut cicer, siser (nemo enim dicit cicera, sisera) et multitudinis sunt, ut salinae (non enim ab his singulari specie dicitur salina) et balnea. neque ab eo quod dicunt balneum habet multitudinis consuetudo: nam quod est ut praedium balneum, debuerunt esse plura, ut praedia balnea, quod non est: non est ergo in his quoque analogia.

26. alia casus [alia casus] habent et rectos et obliquos, alia rectos solum, alia modo obliquos habent: utrosque ut Iuno, Iunonis, rectos modo ut Iupiter, Maspiter, obliquos solum ut Iovis, Iovem: non ergo in his est analogia.

27. nunc videamus in illa quadripartita. primum si esset analogia, ut in inflexionibus articulis, ut est quis quem quouis, sic diceretur quae quam quaeius; et ut est quis quoi, sic diceretur qua quae: nam est proportione simile: ut deae bonae quae, sic dea bona quae est, et ut est quem quis, sic quos ques. quare quod nunc dicitur qui homines, dici oportuit ques.

28. praeterea ut est ab [h]is ei, sic ab ea eae diceretur, quod

6 Cf. *GL. II 233, 12* (aper apri cuius femininum veteres protulerunt apra, ut Plinius) || 9 sq. Cf. *IX 63; X 54; GL. I 34, 26* (semper singularia . . . hoc cicer) = 328, 20. 550, 29 et 32, 14 (siser ἀγριοσίμων); *Mart. Cap. III 298* (cicer . . . in numero singulari); *TG. s. v.* || 11 Cf. *GL. I 33, 23* (salinae ἀλικαί). 549, 31 (hae salinae ἀλοθῆλαι) || 11 sq. Cf. *IX 68; GL. I 99, 3* (balneum veteres dixerunt . . . in privatis. in publicis autem feminini generis et quidem numero semper plurali e. g. s.). 327, 7; *IV 375, 31. 431, 29. 195, 26; V 162, 23. 345, 12. 426, 23. 572, 16; VII 108, 7. 265, 15; Non. 194, 7; TG. s. balneum* || 17 Cf. *ad VIII 33 ibique adnotata* || 20 Cf. 136, 23 || 24 Cf. *GL. I 91, 16. 133, 2. 158, 21. 558, 14; III 9, 13; IV 502, 13. 546, 36; Fest. 261^a, 23; Serv. in Aen. I 95*

2 ovis *Sp.*, recte ut vid (cf. § 49) || 3 decretis: corr *Aug* | singula^s (s pallidior, ut alia, sed ead. m.) || 6 habet quaedam || 8 duo lineolis del et plures s. scr. || 9 debuerint || 10 s. || 11 distinguimus || 14 qq s. scr. || 15 alia casus. alia casus || 16 habent. Utrosque; (habent utrosque v) || 19 in secl *Sciop* | quadripartita primū || 20 infej nej. tejs: corr *Sp.* | quē: secl *Sp.* | cuius. || 21 sqq. quae quavis (nequaquam ex quavis): corr *Aug* (quam secl *Sp.*) | est a quis. cui: corr *Aug* | qua quēdā ē. Pportione | sit: corr *Sp.* | quē ē. : corr *Sciop* | quē qs. ex quavis. (ē ex i et q ex u, del alt. i) || 24 homines ex hominis || 25 ē ab his. : del et ei add *Laet*

nunc dicitur ei; pronuntiaretur ut in iis viris, sic es mulieribus, et ut est in rectis casibus <is> ea [id], in obliquis esset eius eaius; nunc non modo in virili sicut in muliebri dicitur eius, sed etiam in neutris articulis, ut eius viri, eius mulieris, eius pabuli, cum discriminentur in rectis casibus is ea id. de hoc genere parcius tetigi, quod librarios 5 haec sp<in>onsiora indiligentius elaturos putavi.

29. de nominatibus qui accedunt proxime ad <in>finitam naturam articularum atque appellantur vocabula, ut homo equus, eorum declinationum genera sunt quattuor: unum nominandi, ut ab equo equile, alterum casuale, ut ab equo equum, tertium augendi, ut ab albo 10 albius, quartum minuendi, ut cista cistula. primum genus, ut dixi, id est, cum <ab> aliqua parte orationis declinata sunt recto casu vocabula[m], ut a balneis balneator. hoc fere triplices habet radices, quod et a vocabulo oritur, ut a venatore uenabulum, et a nomine, ut a Tibure Tiburs, et a verbo, ut a currendo cursor. in nullo horum ana- 15 logiam servari videbis.

30. primum cum dicatur ut ab ove et sue ovile et suile, sic a bove bovine non dicitur; et cum simile sit avis et ovis, neque dicitur ut ab ave aviarium <ab ove aviarium, neque ut> ab ove ovile ab ave avile, et cum debuerit esse ut a cubatione cubiculum sic a sessione 20 sediculum, non est. quoniam taberna, ubi venit vinum, a vino vinaria, a creta cretaria, ab unguento unguentaria dicitur, ἀνὰ λόγ[ι]ον si essent vocabula, ubi caro venit, carnaria, ubi pelles, pelliaria, ubi calcei, calcearia diceretur, non laniena ac pellesuina et sutrina. et sicut est ab uno uni, ab tribus trini, a quattuor quadrini, sic a duobus 25

8 Cf. *Apoll. de constr. I p. 40, 10 et II p. 106, 3 Uhl.* (ἐπὶ τοῦ ἱπποῦ ἢ ἄν-
θρωπος) || 10 Cf. *Aristot. rhet. III 2 s. f.; Dion. Thr. 27sq. U.; GL. I 324 sq., al.* ||
15 Cf. *IX 34; GL. II 118, 24* (Tiburtum Tiburs). 134, 1 (Tiburtis pro Tiburs
teste Capro); *Serv. in Aen IX 358* (Tiburti . . . aut . . . datus ab appellativo
veniens hic Tiburs aut . . . filio Tiburti ab eo quod est hic Tiburtus) et *VII*
670 || 18 *GL. I 104, 28*: bovine vetat dici Varro ad Ciceronem VIII et ipse sem-
per bubile [sic *Mue coll. r. r. I 13, 1* buuile *cod.*] dicit; sed Cato de abrogandis
legibus bovine [sic *vulg.* buuile *cod.*]; de sed <et> cogitat *Keil* dixit || 19 Cf. *Serv.*
in Georg. II 430 = Isid. XVII 6, 9 (cf. *XIV 8, 32*); *TG. s. aviarium* || 20 sq. Cf.
Fest. Pauli 336, 6 (sediculum sedile) || 25 Cf. *GL. II 126, 23. III 112, 18* (binae
pro biuinae)